
  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

11995544 886633 SSttbb..  229955
STAATSBLAD VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN
295 B E S L U I T  van 5 Juli 1954, houdende be

paling van het tijdstip, waarop de W et op de maas- 
wijdte van zeevisnetten ("Stb. 1954, 250) in wer
king treedt.

Onze Minister van Landbouw, Visserij en Voedselvoorziening 
is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
en gelijktijdig in de Nederlandse Staatscourant zal worden 
geplaatst.

W i j  JU LIA N A , b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e - N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Soestdijk, 5 Juli 1954.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Visserij
JU LIA NA .

en Voedselvoorziening van 2 Juli 1954, no. J 838, Afdeling 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 11 van de W et op de maaswijdte van zee

De M inister van Landbouw, Visserij 
en Voedselvoorziening a.i.,

C. STAF.

visnetten (Stb. 1954, 250);

Hebben goedgevonden en verstaan:
Uitgegeven de veertiende Juli 1954.

De W et op de maaswijdte van zeevisnetten treedt in werking 
met ingang van 15 Juli 1954.

De M inister van Justitie, 
L. A. DONKER.


	stb-1954-295



